关于焦作市“两优一先”拟表彰对象的公示

市委决定，在庆祝中国共产党成立 100周年之际，表彰一

批焦作市优秀共产党员、焦作市优秀党务工作者和焦作市先进

基层党组织。根据评选表彰工作部署，在各县市区和市委各直

属党（工）委提出推荐对象基础上，经过认真审核遴选，确定

了 150名焦作市优秀共产党员、100名焦作市优秀党务工作者、

150个焦作市先进基层党组织拟表彰对象。

为充分发扬民主、广泛接受监督，现将拟表彰对象予以公

示，公示期为 2021年 6月 23日至 6月 29日。公示期间，如

对拟表彰对象有异议，可向市委组织部电话反映。反映问题要

客观公正、实事求是，并告知或签署本人真实姓名、单位和联

系电话，以利于调查核实和反馈情况。

联系电话：0391-3568519

办公地址：焦作市人民路 889号市政大厦西配楼 208南房

间

中共焦作市委组织部

2021年 6月 23日

焦作市优秀共产党员拟表彰对象名单
（150名）

沁阳市（16名）

张天良 沁阳市紫陵镇范村党总支书记、村委会主任

陶丽明 沁阳市紫陵镇东庄村党总支书记、村委会主任

卫利锋 沁阳市山王庄镇万北村党总支部书记、村委会主任

王小正 沁阳市常平乡杨庄河村党支部书记、村委会主任

张文良 沁阳市山王庄镇陈庄村党支部书记、村委会主任

王佳佳 沁阳市王召乡东王庄村党支部书记、村委会主任

陈联行 沁阳市西向镇北鲁村党支部书记、村委会主任

周根江 沁阳市沁园街道西关社区党支部书记、居委会主任

马保山 河南超威电源有限公司党委副书记

李依乐 沁阳市宏达钢铁有限公司副总经理

张 涛 沁阳市产业集聚区党工委委员、副主任

郭庆彬 沁阳市纪委监委第五监督检查室主任

朱鹏飞 沁阳市崇义镇党委委员

党晓敏（女） 沁阳市覃怀街道党工委委员、工会主席

李祎晖 沁阳市王曲乡党委委员、副乡长、武装部长

张云清（女） 沁阳市怀庆街道社会治安综合治理中心主任

孟州市（14名）

王国强 孟州市河阳街道党工委书记

李文钊 孟州市供电公司党委副书记、总经理

张红卫 孟州市税务局党委书记、局长

曹 蕊（女） 孟州市河阳街道办事处副主任

卢风保 孟州市谷旦镇卢村党支部原支部书记

周延红 孟州市华兴有限责任公司党委书记、董事长

王 鑫 广济药业（孟州）有限公司生物实验室技术员

汤长伟 孟州市卫健委驻赵和镇西小仇村第一书记

许 龙 孟州市公安局刑事侦查大队四级警长

关 洪 孟州市第一高级中学教师

李 丽（女） 孟州市疾控中心副主任

张 贝 孟州市扶贫办综合指导科科长

张丽丽（女） 孟州市市场监督管理局副局长

张国喜 孟州市赵和镇坡掌村党支部书记、村委会主任

温县（14名）

杨延军 焦作市纪委监委驻温县招贤乡中辛村第一书记

马庆华 温县市场监督管理局党组书记、局长、四级高级主办

张 伟 温县黄庄镇党委书记、四级调研员

郝 国 温县人民医院党委书记、院长

马保利 温县张羌街道马庄村党支部书记、村委会主任

袁 方 温县招贤乡党委书记、四级调研员

杨照辉 温县番田镇党委书记、四级调研员

董炳辰 焦作市生态环境局温县分局党组书记、局长、四级调研员

白云飞（女） 温县第一中学第四党支部书记

张东升 温县番田镇东留石村党支部书记、村委会主任

段霖声 温县武德镇北保封村党支部书记、村委会主任

马玉梅（女） 温县温泉街道青峰社区党支部书记、居委会主任

陈自强 温县赵堡镇陈家沟村党支部副书记

陈 睿 温县供电公司党建部主任，原驻祥云镇下石井村第一书记

博爱县（13名）

张文东 焦作市政府办公室驻博爱县磨头镇狮口村第一书记

李冬梅（女） 博爱县投融资服务中心主任

王基路 博爱县司法局党组成员、副局长

唐晓群 博爱县人民医院主任医师

张志强 博爱县公安局清化镇街道派出所民警

庞根利 博爱县政府办公室科员

王小圈 博爱县鸿昌街道下期城村党总支书记、村委会主任

王卫军 焦作市生态环境局驻博爱县清化镇街道太子庄第一书记

王下放 博爱县寨豁乡乡村医生

李孟璐（女） 博爱县重点项目建设服务中心副主任

刘莉萍（女） 博爱县铁路建设指挥部办公室负责人

刘志方 焦作黄河维修养护公司第五分公司班长

石 利 博爱县第一中学教师

武陟县（18名）

李备战 武陟县木城街道党工委书记

宋志萍（女） 武陟县小董乡南官庄村党支部书记、村委会主任

浮腾飞 武陟县大封镇副镇长

刘战通 武陟县嘉应观乡御坝村党支部书记、村委会主任

王国柱 武陟县乔庙镇党委书记

牛小玲（女） 武陟县北郭乡党委书记

刘光明 武陟县木栾街道党工委书记

宋国盛 武陟县文化广电和旅游局党组书记

瞿满全 武陟县审计局党组书记、局长

米 磊 武陟县发改委党组书记、主任

王学旺 河南飞鸿玻璃有限公司董事长

王海新 武陟县龙源街道小徐岗村党支部书记、村委会主任

李合光 武陟县圪垱店镇圪垱店村党总支书记、村委会主任

何录良 武陟县詹店镇何营西村党支部书记、村委会主任

郭现忠 武陟县谢旗营镇后圪当村党支部书记、村委会主任

焦小波 原武陟县大虹桥乡党委副书记

张保平 武陟县中医院常务副院长

王文战 河南强耐新材股份有限公司总经理

修武县（11名）

许东方 修武县郇封镇党委书记

李东岩（女） 修武县人民医院分院护理部主任

吕 珂 修武县城关镇人大主席

都小琳（女） 修武县总工会党组书记、主席

李宁宁（女） 修武县政府机关党组成员

李思思（女） 修武县城关镇党建办主任，汉服产业招商小组成员

张国祥 修武县旅游发展服务中心副主任、西村乡大南坡村

乡村振兴项目负责人

李佐邦 修武县委党校副校长

陈义林 修武县产业集聚区管委会招商服务局局长

范燕彬 修武县对外宣传办公室主任

苗小艳（女） 修武县人民法院刑事审判庭庭长

解放区（11名）

金来斌 焦作市解放区焦南街道党工委书记

李馥郁（女） 焦作市解放区焦北街道花园街社区公园院议事会主任

韩小华 焦作市解放区七百间街道党工委书记

李汹江 焦作市解放区教育局党组书记、局长、四级调研员

王 培（女） 焦作市解放区七百间街道西城美苑社区党委书记、

居委会主任

王业艮 焦作市解放区焦西街道祥和社区月季茗苑小区党员

张 娟（女） 焦作市解放区社区建设指导委员会办公室副主任

朱芳琳 焦作市解放区焦南街道火车站社区党委书记、居委会主任

黄贤忠 河南省中纬测绘规划信息工程有限公司党支部书记、

董事长、总经理

王好春 焦作市解放区环卫处汽车队职工

梁 瑞（女） 焦作市解放区疾病预防控制中心传染病疫情及

艾滋病防治科科长

山阳区（9名）

王晓波 焦作市山阳区中星街道党工委书记

李胤铮（女） 焦作市山阳区新城街道党工委书记

刘 辉 焦作市山阳区住房保障和城乡建设服务中心主任

金 军 焦作市山阳区卫健委党组成员、疾控中心主任

葛慎士 焦作市山阳区艺新街道成丰路社区群楼院党支部书记

刘新芳（女） 焦作市山阳区东方红街道广场社区党委书记、居委会主任

王 睿（女） 焦作市山阳区定和街道党工委书记

何姬光 焦作市山阳区城市管理局党组书记、局长

王永刚 焦作市山阳区太行街道党工委书记

中站区（6名）

刘理军 焦作市中站区龙翔街道赵庄村党支部书记、村委会主任

牛希玲（女） 焦作市中站区人民医院副院长

许红青（女） 焦作市第五中学执行校长

仝复宝 焦作市中站区环境卫生管理处党支部书记、主任

张前明 焦作市中站区朱村街道北朱村党总支书记、村委会主任

陈亮明 焦作市第四中学党委副书记、校长

马村区（6名）

韩俊意（女） 焦作市马村区演马街道党工委书记

贺智勇 焦作市马村区安阳城街道党工委书记

李军霞（女） 焦作市马村区九里山街道九里山社区党支部书记、居委会主任

王 冲 焦作市马村区马村街道党工委副书记、办事处主任

王娟娟（女） 焦作市马村区冯营街道冯营社区党支部书记、居委会主任

蔡保卫 焦作市马村区城市管理局环卫清扫队队长

市城乡一体化示范区（6名）

邱承福 焦作市城乡一体化示范区李万街道党工委书记

张秀荣（女） 焦作市城乡一体化示范区宁郭镇张庄初级中学校长

张德斌 焦作市城乡一体化示范区阳庙镇马庄村

党支部书记、村委会主任

朱家先（女） 焦作市明仁天然药物有限责任公司车间主管

邱小万 焦作市城乡一体化示范区文昌街道文昌社区卫生服

务中心放射科科长

贾佳佳 焦作市城乡一体化示范区文苑街道仇化庄村

党支部书记、村委会主任

市直机关工委（13名）

刘 勇 焦作市卫生健康委员会办公室主任、一级主任科员

李 新 焦作市人力资源和社会保障局机关党委专职副书记、

党建办主任

李 强 焦作市人民防空办公室工程管理科科长

王国凡 焦作市委市直机关工委办公室主任、一级主任科员

毕虎成 焦作市司法局党建办副主任

王晓霞（女） 焦作市农林科学研究院党委办公室主任

靳建业 国家统计局焦作调查队办公室主任

张传伟 焦作市群众来访接待中心科员

刘新伟（女） 焦作市委党校马列主义教研部主任

李 博 焦作市生态环境局党组成员、副局长

陈东岳 焦作技师学院汽车工程系教师

王皓睿（女） 焦作市市场监督管理局党建办三级主办、

直属机关纪委委员

冯宝春 河南太行山猕猴国家级自然保护区焦作保护中心主任

国企工委（7名）

兰福旭 焦煤集团中央医院重症医学科副护士长

郝 殿 焦煤集团科研所瓦斯研究室主任

王保才 新东科技股份公司董事长、党委书记，王封全域实

业公司董事长、总经理

孙爱民 博农集团焦作市博农乳业有限责任公司副书记、副经理

赵春林 中铝物流集团中州有限公司生产运行中心设备技术部协理

侯 婕（女） 河南新时代交通发展集团有限公司财务资产部出纳

贾晋龙 焦作电厂生产技术部主任

公安局（2名）

刘春霞（女） 焦作市看守所所长

杨雪莲（女） 焦作市公安局治安和出入境管理支队户政大队大队长

焦作师专（1名）

李军霞（女） 焦作师专心理健康教育与咨询中心副主任

焦作大学（1名）

靳有海 焦作大学原校长，焦作大学离退休党支部书记

卫健工委（1名）

梅树林 焦作市疾病预防控制中心流行病预防控制科副科长

教育工委（1名）

秦喜修 焦作市第一中学教师

焦作市优秀党务工作者拟表彰对象名单
（100名）

沁阳市（9名）

辛莎莎（女） 沁阳市西向镇党委委员

吉晓杰（女） 沁阳市西万镇党委副书记

毋法铎 沁阳市委组织部副部长

王 鹭（女） 沁阳市农业农村局党建办负责人

丁艳君（女） 沁阳市太行街道党工委副书记、办事处主任

王素平（女） 沁阳市紫陵镇党委委员、人大主席

杨志武 沁阳市王曲乡党委书记、综治委主任

陈青萍（女） 广东兴发铝业（河南）有限公司党支部书记

吴立强 沁阳市沁园街道党工委书记、四级调研员，

产业区副主任（兼）

孟州市（8名）

汤长军 孟州市槐树乡源沟村党支部书记、村委会主任

郭秀丽（女） 孟州市委组织部常务副部长、市公务员局局长

曹文杰 孟州市大定街道党工委书记

张金虎 孟州市南庄镇政府科员，原南庄镇司庄村党支部书记

曹海涛 孟州市应急管理局驻槐树乡油坊头村第一书记

李顶山 孟州市化工镇西孟港村党支部书记、村委会主任

席顺新 孟州市槐树乡焦庄村党支部书记、村委会主任

杨修山 孟州市河阳街道函丈村党支部原支部书记

温县（8名）

王 锐 温县武德镇党委书记

何 伟 温县温泉街道党工委副书记、人大主任

李哲懿 温县祥云镇党委副书记、人大主席

马校波 温县岳村街道党工委副书记、人大主任

王建星 温县教育工委委员

曹小成 温县张羌街道南渠河村党支部书记、村委会主任

王梦省 温县招贤乡离退休干部党支部书记

殷利平（女） 温县招贤乡组织委员、工会主席

博爱县（8名）

路保安 博爱县中医院副书记兼金城乡卫生院党支部书记、院长

王素利（女） 博爱县人力资源和社会保障局党组书记、局长

闫春霞（女） 博爱县许良镇许良村党总支书记、村委会主任

呼 巍 博爱县磨头镇党委书记

周玲玲（女） 博爱县委组织部部务委员

林翠霞（女） 博爱县鸿昌街道党工委委员、武装部长，

办事处副主任

刘 均（女） 博爱县月山镇党委委员、纪委书记，

县监委派出月山镇监察办公室主任

郭喜爱（女） 博爱县纪委监委组织部科员

武陟县（11名）

宋新胜 武陟县农业农村局党组书记、局长

韩 剑 武陟县嘉应观乡党委书记

黄国洲 武陟县水利局党组书记、局长

史小雨 武陟县西陶镇西陶村党支部书记、村委会主任

郭凤文 武陟县科工局党组书记、局长

钦香君（女） 武陟县木城街道和平社区党总支副书记

孙玉明 武陟县小董乡小董小学党支部书记

刘延永 武陟县北郭乡蔡庄村党支部书记、村委会主任

李同良 武陟县三阳乡北凡村党支部书记、村委会主任

郭铁树 武陟县大封镇东岩村党支部书记、村委会主任

白继昌 武陟县乔庙镇张寨村党支部副书记

修武县（7名）

崔磊磊 修武县郇封镇大位村党支部书记、村委会主任

王海燕（女） 修武县委党员电教中心主任

王亚莉（女） 国网修武县供电公司党委书记、副总经理

赵海军 修武县纪委监委组织部部长

杨小卫 修武县税务局党委委员、副局长，机关党委副书记

刘金亮 修武县王屯乡新庄村党支部书记、村委会主任

石 雪（女） 修武县公安局宣传科科长、团委书记，原驻西村乡

圪料返村第一书记

解放区（6名）

赵志刚 焦作市解放区民生街道党工委书记

于进英（女） 焦作市解放区上白作街道上白作村党总支书记、

村委会主任

李慧婷（女） 焦作市解放区委党建研究中心副主任

史绪明 焦作市解放区民主街道党工委书记

王春艳（女） 焦作市解放区焦南街道朝阳路社区党委书记、

居委会主任

陈冬霞（女） 焦作市解放区第一幼儿园党支部书记、园长

山阳区（6名）

冯丽娟（女） 焦作市山阳区焦东街道党工委委员、人大工委主任

王 艳（女） 焦作市东环小学党总支副书记

李 涛 焦作市山阳区光亚街道党工委书记

李娟娟（女） 焦作市山阳区百间房街道党建办主任

林 巍 焦作市山阳区定和街道新兴社区党委书记、居委会

主任

梅素霞（女） 焦作市塔南路小学党支部书记、副校长

中站区（4名）

侯秋霞（女） 焦作市中站区李封街道怡光社区党委书记、

居委会主任

段喜梅（女） 焦作市中站区人社局党组书记、局长，

机关党支部书记

张继涛 焦作市中站实验小学党支部书记、校长

连红利 焦作市中站区龙翔街道十二会村党支部书记、

村委会主任

马村区（4名）

李庆利 焦作市马村区武王街道党工委书记

张欣然（女） 焦作市马村区待王街道待王社区党支部书记、

居委会主任

韩 娟（女） 焦作市马村区人民检察院政治部副主任

王亚林（女） 焦作市马村区武王街道党建办主任

市城乡一体化示范区（4名）

杨 哲 焦作市城乡一体化示范区党工委组织部部长、

人社局局长

宋天明 焦作市城乡一体化示范区阳庙镇党委副书记

李小分 焦作市城乡一体化示范区宁郭镇大李村党支部书记、

村委会主任

王蓬勃 河南卓立膜材料股份有限公司党委委员兼机关

第一党支部书记

市直机关工委（14名）

周 华（女） 焦作市审计局机关党总支专职副书记、纪检委员、

党建办主任

聂春生 焦作市委党员电化教育中心主任、三级调研员

周大力 焦作市人民检察院机关党委专职副书记

刘 伟 焦作市文化广电和旅游局直属机关委员会专职副

书记、党建办主任

何 霞（女） 焦作党市委办公室机关党委专职副书记、党建办主任

刘海霞（女） 焦作市财政局（国资委）党组成员、市国企工委委员

王梦薇（女） 焦作市公路事业发展中心组织宣传科科长

许翠青（女） 焦作市委宣传部机关党总支专职副书记、党建办主任

范连武 焦作市引沁灌区管理局办公室（党委办公室）主任、

机关支部组织委员

贾 慧（女） 焦作市政府办机关党委专职副书记

杨相军 焦作市体育局党组成员、副局长，机关党委书记

李苗苗（女） 焦作市气象局机关党支部组织委员、业务科副科长

李翠玲（女） 焦作市工人文化宫党支部书记、主任

仝小霞（女） 焦作市政协机关党委专职副书记

国企工委（5名）

魏晓伟 河南平原光电有限公司党群工作部部长

王艳红（女） 焦作公交集团党委组宣部主任

赵地生 博农集团焦作市方便面厂党支部书记

杨志忠 焦作市金盾保安服务有限公司党委副书记

蒋小兵 昊华宇航公司党委办公室党建管理员

公安局（2名）

刘瑞峰 焦作市公安局机关党委专职副书记

郝宏强 焦作市纪委监委驻焦作市公安局纪检监察组副组长

焦作师专（1名）

宋喜龙 焦作师专宣传统战部副部长

焦作大学（1名）

庞爱玲（女） 焦作大学经济管理学院副书记、副院长

卫健工委（1名）

杨 超 焦作市中医院党建办主任、团委副书记

教育工委（1名）

李运方 焦作市第十二中学党总支委员、副校长

焦作市先进基层党组织拟表彰对象名单
（150个）

沁阳市（14个）

中共沁阳市紫陵镇赵寨村委员会

中共沁阳市西万镇邘邰村委员会

中共沁阳市西万镇西万村委员会

中共沁阳市太行街道朱庄居支部委员会

中共沁阳市怀庆街道合作街社区委员会

中共沁阳市柏香镇柏香一街村支部委员会

中共沁阳市怀庆街道自治街社区委员会

中共沁阳市太行街道东沁阳村支部委员会

中共沁阳市崇义镇西苟庄村支部委员会

中共沁阳市王召乡苟庄屯村支部委员会

中共沁阳市柏香镇伏背村支部委员会

中共沁阳市覃怀街道灯塔街社区委员会

中共沁阳市山王庄镇廉坡村支部委员会

中共沁阳市王曲乡古章村支部委员会

孟州市（13个）

中共孟州市卫生健康工作委员会

中共孟州市河雍街道工作委员会

中共孟州市西虢镇莫沟村支部委员会

中共孟州市西虢镇干沟桥村支部委员会

中共孟州市会昌街道中曹村支部委员会

中共河南飞孟金刚石工业有限公司支部委员会

中共孟州市人力资源和社会保障局支部委员会

中共孟州市民政局总支部委员会

中共孟州市城市管理局支部委员会

中共孟州市中医院支部委员会

中共孟州市大定街道迎秀社区支部委员会

中共孟州市谷旦镇米庄村支部委员会

中共孟州市河阳街道上段村党总支部委员会

温县（13个）

中共温县县委组织部支部委员会

中共温县张羌街道工作委员会

中共温县县委办公室支部委员会

中共温县卫生健康工作委员会

中共温县住房和城乡建设局机关总支部委员会

中共温县财政局支部委员会

中共大咖国际食品有限公司支部委员会

中共温县黄河街道中张王庄村支部委员会

中共温县招贤乡仓头村支部委员会

中共温县北冷乡杜庄村支部委员会

中共温县武德镇慕庄村支部委员会

中共温县赵堡镇南保封村支部委员会

中共温县番田镇北孟村支部委员会

博爱县（13个）

中共博爱县金城乡西金城村总支部委员会

中共博爱县清化镇街道工作委员会

中共博爱县委办公室机关支部委员会

中共博爱县农业农村局机关委员会

中共博爱县人民检察院机关总支部委员会

中共博爱县月山镇委员会

中共博爱县清化镇街道官庄村支部委员会

中共博爱县光智中学支部委员会

中共博爱县产业集聚区管委会机关支部委员会

中共博爱县疾病预防控制中心支部委员会

中共国网河南省电力公司博爱县供电公司委员会

中共博爱县孝敬镇齐村支部委员会

中共焦作市金鑫恒拓高温材料有限公司支部委员会

武陟县（16个）

中共武陟县龙源街道工作委员会

中共武陟县圪垱店镇委员会

中共武陟县龙泉街道工作委员会

中共武陟县交通运输局机关委员会

中共武陟县民政局总支部委员会

中共武陟县委卫生健康工作委员会

中共武陟县财政局机关总支部委员会

中共国药集团容生制药有限公司委员会

中共武陟县木栾街道后牛村支部委员会

中共武陟县大虹桥乡土城村支部委员会

中共武陟县大封镇老催庄村支部委员会

中共武陟县嘉应观乡东水寨村支部委员会

中共武陟县河南菡香生态农业专业合作社支部委员会

中共武陟县木城街道红旗社区总支部委员会

中共河南辅仁怀庆堂制药有限公司支部委员会

中共武陟县贝贝特玩具有限公司支部委员会

修武县（10个）

中共修武县周庄镇委员会

中共修武县城关镇秦厂村支部委员会

中共修武县七贤镇宰湾村支部委员会

中共修武县五里源乡委员会

中共修武县财政局机关支部委员会

中共修武县七贤镇委员会

中共修武县检察院机关支部委员会

中共修武县审计局机关支部委员会

中共修武县实验小学支部委员会

中共修武县交通运输局机关和直属单位委员会

解放区（8个）

中共焦作市解放区王褚街道工作委员会

中共焦作市解放区焦北街道花园街社区爱心联盟委员会

中共焦作市解放区焦南街道工作委员会

中共焦作市解放区焦西街道电翔社区怡和苑支部委员会

中共焦作市解放区王褚街道锦祥花园社区委员会

中共焦作市解放区焦南街道站东社区沁园小区支部委员会

中共焦作市解放区文化广电和旅游局支部委员会

中共焦作市解放区幸福街小学支部委员会

山阳区（8个）

中共焦作市山阳区中星街道巡返村总支部委员会

中共焦作市山阳区东方红街道工作委员会

中共焦作市山阳区焦东路小学总支部委员会

中共焦作市山阳区中星街道工作委员会

中共焦作中裕燃气有限公司委员会

中共焦作市山阳区金地物业管理有限公司支部委员会

中共焦作市山阳区卫生健康工作委员会

中共焦作市山阳区新城街道恩村一街委员会

中站区（6个）

中共焦作市中站区龙洞街道工作委员会

中共焦作市中站区朱村街道梅苑社区委员会

中共河南爱尔福克有限公司支部委员会

中共焦作市中站区财政局支部委员会

中共焦作市中站区龙翔街道周窑村支部委员会

中共焦作市中站区许衡实验学校支部委员会

马村区（6个）

中共焦作市马村区马村街道白庄村总支部委员会

中共焦作市马村区待王街道工作委员会

中共焦作市马村区人民检察院支部委员会

中共焦作市马村区冯营街道东苑社区支部委员会

中共焦作市马村区演马街道高寨村支部委员会

中共焦作市马村区安阳城街道庞冯营村支部委员会

市城乡一体化示范区（6个）

中共焦作市城乡一体化示范区苏家作乡司家寨村支部委员会

中共焦作市城乡一体化示范区李万社区卫生服务中心支部委员会

中共焦作市城乡一体化示范区文苑街道东方社区支部委员会

中共焦作市城乡一体化示范区实验小学支部委员会

中共河南理工大学科技园有限公司支部委员会

中共焦作市城乡一体化示范区财政局机关支部委员会

机关工委（22个）

中共焦作市委办公室直属机关委员会

中共焦作市人大常委会机关第一支部委员会

中共焦作市人民政府办公室直属机关委员会第二支部委员会

中共焦作市政协机关委员会

中共焦作市委组织部机关第二支部委员会

中共焦作市委宣传部机关总支部委员会

中共焦作市委统战部机关支部委员会

中共焦作市委政法委员会机关支部委员会

中共焦作市中级人民法院机关委员会

中共焦作市委机构编制委员会办公室机关支部委员会

中共焦作市委市直机关工作委员会机关支部委员会

中共焦作市委老干部局机关支部委员会

中共焦作市财政局直属机关委员会

中共焦作市人力资源和社会保障局机关委员会

中共焦作市交通运输局直属机关委员会

中共焦作市审计局直属机关总支部委员会

中共焦作市粮食和物资储备局直属机关委员会

中共国家税务总局焦作市税务局机关委员会

中共焦作市爱国卫生运动委员会办公室机关支部

中共焦作市社会医疗保险中心支部委员会

中共焦作市环境监察支队支部委员会

中共焦作中旅银行股份有限公司市区第六支部委员会

国企工委（8个）

中共中铝中州新材料科技有限公司委员会

中共焦作市建设投资（控股）有限公司支部委员会

中共焦煤集团千业水泥熟料二分厂支部委员会

中共焦作城市发展投资（控股）集团有限公司支部委员会

中共国家电投河南公司沁阳发电分公司发电运行支部委员会

中共河南平原光电有限公司制造一部支部委员会

中共焦煤集团赵固二矿委员会

中共昊华宇航公司环保分厂支部委员会

公安局（3个）

中共焦作市公安交通管理支队高新交警大队支部委员会

中共焦作市公安局城乡一体化示范区分局阳庙派出所支部委员会

中共焦作市公安局犯罪侦查支队办公室案审大队支部委员会

焦作师专（1个）

中共焦作师专经济管理学院总支部委员会

焦作大学（1个）

中共焦作大学经济管理学院总支部委员会

卫健工委（2个）

中共焦作市卫生健康工作委员会

中共焦作市妇幼保健院委员会